重庆市沙坪坝区农业农村委员会关于2022年

沙坪坝区市级现代农业产业园项目的

公 示

    根据《重庆市农业农村委员会 重庆市财政局关于做好2022年部分市级农业专项资金项目管理工作的通知》（渝农发〔2022〕121号）、《沙坪坝区农业财政资金项目监督管理暂行办法》（沙财政发〔2020〕60号）等文件要求，根据“公开申报、竞争立项、择优筛选”的原则，区农业农村委组织开展了2022年沙坪坝区市级现代农业产业园项目申报评审工作。经报请区政府审定同意，拟将“浩瀚农业产业园建设项目”等5个项目纳入2022年沙坪坝区市级现代农业产业园支持项目，现予以公示。
一、公示时间：公示之日起5个工作日。
二、若对拟支持项目有异议，请在公示时间内向区农业农村委反映或举报（电话：89857206），逾期不再受理。对恶意提出虚假异议的，保留追究责任的权利。

附件：2022年沙坪坝区市级现代农业产业园拟支持项目

      汇总表

                         重庆市沙坪坝区农业农村委员会

                            2023年2月20日
附件

2022年沙坪坝区市级现代农业产业园拟支持项目汇总表

单位：万元

	序号
	项目

名称
	项目实施单位
	建设地点
	预计总投资
	财政补助金额
	自筹金额
	建设内容
	财政资金支持环节及标准
	分红年限
	备注

	1
	浩瀚农业产业园建设项目
	重庆浩瀚园林绿化有限公司沙坪坝分公司
	中梁镇新发村
	150
	100
	50
	    1、新建镀锌管阳光板大棚长24米，宽11米1座；长47米，宽10.5米1座，总面积共757.5平方米；

    2、长35米，宽14.8米，高7.5米钢结构阳光板温室植物大棚1座；长7米，宽5米2座。总面积588平方米；

    3、彩色混凝土便道长3000米，宽1.5米，C30混凝土厚0.2米。

	   1、长35米，宽14.8米钢结构阳光板温室大棚1座，长7米宽5米钢结构阳光板温室大棚2座，总面积588平方米，单价1600元/平方米，补助94.1万元；

   2、彩色C30混凝土便道长263米，宽1.5米，厚0.2米，单价750元/平方米，补助5.9万元。

合计补助100万元。

	5年
	总投资以结算审核为准。

	2
	禾谷里温室大棚建设项目
	重庆禾谷里小镇农业开发有限公司
	中梁镇庆丰山村
	90
	60
	30
	   1、新建镀锌钢管独栋膜大棚，共计8280㎡;

   2、新建镀锌钢管连栋膜大棚，共计2800㎡。

	   新建镀锌钢管独栋膜大棚,共计8280㎡，补助60万元。

	5年
	总投资以结算审核为准。

	3
	蓝香缘设施蔬菜基地建设项目
	重庆亿之源生态农业发展有限公司
	中梁镇石院村
	60
	40
	20
	   新建800㎡的温室大棚一座，温室肩高4米、顶高 4.8 米、外遮阳高 5.4 米，热浸锌轻钢结构骨架，四周5+6+5mm 钢化玻璃覆盖，顶部及侧窗8mm PVC 板材 ，配套、湿帘、通风、遮阳、电力、控制等系统。

	    新建800㎡的温室大棚一座，项目总投资63万元，其中申请财政补助资金40万元，补助标准为500元每平方米。
	5年
	总投资以结算审核为准。

	4
	贵斛农业提档升级产业基地项目
	重庆贵斛农业发展有限公司

	中梁镇新发村
	150
	100
	50
	   1、新建水肥一体化设施250亩；2、新建立体栽培设施1920平方米； 3、园区护坡整治:新建浆砌片石护坡堡坎809m³，1米宽的便道50m、含路岩石，护坡种植带修复400㎡，购置玫瑰花苗40株；4、新建稻鱼综合养殖示范区13亩。
	   1、新建水肥一体化设施250亩，申请财政补助资金61万元；

   2、园区护坡整治，申请财政补助15万元；

   3、新建稻鱼综合养殖示范区13亩，申请财政补助资金24万元。

    合计补助100万元。
	5年
	总投资以结算审核为准。

	5
	谦和驿现代农业产业基地建设项目
	重庆谦和驿农业发展有限公司

	中梁镇龙泉村
	150
	100
	50
	    1、鱼池尾水处理设施建设5.8亩；2、新建瓜果廊架76平方米；3、新建园区木栈道、木栈桥1243平方米；4、新建园区生产便道2084.3平方米 ，含路沿石480.8米。
	   1、鱼池尾水处理设施建设5.8亩，申请财政补助资金82.6872万元；

   2、新建园区木栈道、木栈桥1243平方米，申请财政补助资金17.3182万元；合计补助100万元。
	5年
	总投资以结算审核为准。

	合计

	600
	400
	200